Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0336/GR/UFFS/2015

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando os Editais nº 161/UFFS2015 e

170/UFFS/2015, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para comporem Comissão de Seleção para

ingresso nos Programas de Residência Médica/2015.1:

I - Cristine Pilati Pileggi Castro, Professora do Magistério Superior, Siape 1187766 -

Mestre;

II - Douglas Sauer Comin, Professor de Magistério Superior, Siape 2192231 -

Especialista;

III - Felipe Silveira da Costa, Professor de Magistério Superior, Siape 2191909 -

Especialista;

IV - Julio Cesar Stobbe, Professor de Magistério Superior, Siape 2058102 - Doutor;

V - Marindia Biffi, Professora de Magistério Superior, Siape 2189701 - Mestre;

VI - Nilton Maiolini Bonadeo, Professor de Magistério Superior, Siape 2146252 -

Mestre;

VII - Rafael Kremer, Professor de Magistério Superior, Siape 2091307 - Mestre;

VIII - Renata Moraes Bielemann, Professora de Magistério Superior, Siape 2188328 -

Doutora;

IX - Ronaldo Andre Poerschke, Professor de Magistério Superior, Siape 2144134 -

Mestre;

X - Silvane Nenê Portela, Professora de Magistério Superior, Siape 2059475 - Mestre;

XI - Wagnes Borges Franceschi, Professor de Magistério Superior, Siape 2144070 -

Mestre;

Art. 2º Designar a servidora Gabrieli Vargas Miotto, Secretária Executiva, Siape

2047229, para secretariar os trabalhos da Comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó-SC, 18 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS